Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.02.2023г.    г. Тайшет     №75

О поощрении Благодарственным письмом
главы Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство Лысенко С.Н., начальника Тайшетского линейного отдела
МВД России на транспорте о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского
городского поселения:

лейтенанта полиции Коляцкого Дмитрия Николаевича, оперативного дежурного
дежурной части Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;

старшего сержанта полиции Репина Сергея Алексеевича, полицейского (водителя)
группы (комендантской) по охране объектов органов внутренних дел Тайшетского
линейного отдела МВД России на транспорте;

старшего лейтенанта юстиции Фроленкова Александра Сергеевича, следователя
следственного отдела Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;

Шашко Андрея Валерьевича, младшего инспектора – кинолога кинологической
группы Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;

за достигнутые успехи в оперативно-служебной деятельности, добросовестное
исполнение служебного долга и в связи с празднованием Дня сотрудника органов
внутренних дел Российской Федерации на транспорте, руководствуясь Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
решением Думы Тайшетского городского поселения от  08 декабря 2022 года №37 «О
бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Положением «О Благодарственном
письме главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от
30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

лейтенанта полиции Коляцкого Дмитрия Николаевича, оперативного дежурного
дежурной части Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;

старшего сержанта полиции Репина Сергея Алексеевича, полицейского (водителя)
группы (комендантской) по охране объектов органов внутренних дел Тайшетского
линейного отдела МВД России на транспорте;

старшего лейтенанта юстиции Фроленкова Александра Сергеевича, следователя
следственного отдела Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;

Шашко Андрея Валерьевича, младшего инспектора – кинолога кинологической
группы Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.С. Кузин

Исп.: Горегляд Д.Л.
Тел. 2-01-71